

Nr sprawy: SMMP.V/3300-2/23

Poznań, 9 marca 2023 r.

Wykonawcy

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udostępnia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na: **Dostawę samochodów.**

Pytanie nr 1

Pytanie do cz. I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w przesłonę zasłaniającą przestrzeń bagażową?

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku nr 1 do umowy wymaga, żeby pojazd był wyposażony w roletę bagażnika bądź klapę zasłaniającą przestrzeń bagażową, tym samym pojazd z przesłoną zasłaniającą przestrzeń bagażową spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Pytanie do cz. I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o długości całkowitej 4420 mm?

Odpowiedź

Pojazd o długości całkowitej 4420mm nie spełnia wymagań Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w specyfikacji, tym samym nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu o wskazanej długości całkowitej.

Pytanie nr 3

Pytanie do cz. I

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z bagażnikiem o pojemności 425 l.?

Odpowiedź

Pojazd z bagażnikiem o pojemności 425l nie spełnia wymagań Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w specyfikacji, tym samym nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu samochodu z bagażnikiem o pojemności 425 l.

Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust 5 ustawy, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **16 marca 2023 r.**, tym samym, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, następujące zapisy SWZ otrzymują brzmienie:

pkt IV. 2. 1) Termin oraz sposób składania ofert:

„1) Oferty należy składać **do dnia 16.03.2023 r. do godz. 9:50**”.

pkt IV. 3. 1) Termin otwarcia ofert:

„1) Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 16.03.2023 r. o godz. 10:00**”.

pkt IV. 4. 1) Termin związania ofertą:

„1) Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 14.04.2023 r.**”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Komendant Straży Miejskiej Miasta Poznania